
CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

100m DONNE - RISULTATI 12/05 -
19:36

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Montagna - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:19 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 304 ARENA Elena 1998 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.10 908

2 4 315 NEMIN Debora Marie laur 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.55 817

3 3 309 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.90 749

4 7 307 GIUNTI Elisabetta 1999 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.03 724

5 5 301 DINO Francesca 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.06 718

6 2 303 CAPELLI Monica 1999 PF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.29 676

Serie 2 Stadio Montagna - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:22 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 305 COZZANI Valeria 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.97 735

2 6 306 FURNO Alessia 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.04 722

3 2 300 MARRE BRUNENGHI Martina 2003 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.21 690

4 3 316 RIGGIO Anna 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.24 685

5 4 310 ZANGANI Sara 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.29 676

Serie 3 Stadio Montagna - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:26 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 313 LISCIO Angelica 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.38 659

2 2 302 SALVO Elisa 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.49 639

3 5 308 HINRICHSEN Ilaria 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.64 613

4 6 314 MANITTO Lucia 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.74 595

5 4 312 CARBONE Eloisa 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.82 581

RIEPILOGO Stadio Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 304 ARENA Elena 1998 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.10 -0.9 908

2 4 315 NEMIN Debora Marie laur 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.55 -0.9 817

3 3 309 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.90 -0.9 749

4 5 305 COZZANI Valeria 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.97 -0.4 735

5 7 307 GIUNTI Elisabetta 1999 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.03 -0.9 724

6 6 306 FURNO Alessia 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.04 -0.4 722

7 5 301 DINO Francesca 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.06 -0.9 718

8 2 300 MARRE BRUNENGHI Martina 2003 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.21 -0.4 690

9 3 316 RIGGIO Anna 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.24 -0.4 685

10 2 303 CAPELLI Monica 1999 PF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.29 -0.9 676

10 4 310 ZANGANI Sara 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.29 -0.4 676

12 3 313 LISCIO Angelica 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.38 -0.7 659

13 2 302 SALVO Elisa 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.49 -0.7 639

14 5 308 HINRICHSEN Ilaria 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.64 -0.7 613

15 6 314 MANITTO Lucia 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.74 -0.7 595

16 4 312 CARBONE Eloisa 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.82 -0.7 581

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

200m DONNE - RISULTATI 12/05 -
19:36

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Montagna - 12 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:59 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 325 ARENA Elena 1998 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 24.88 909

2 4 338 NEMIN Debora Marie laur 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.69 834

3 6 328 FURNO Alessia 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.22 786

4 3 335 ACCAME Ilaria Elvira 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.39 771

5 7 333 ZANGANI Sara 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.72 742

5 2 321 FOLSO Anna 1995 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.72 742

7 8 322 ROMEI Francesca 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.58 669

Stadio Montagna - 12 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:04 - Vento: +1.6 



Serie 2
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 334 ABBONDANZA Aurora 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.15 705

2 5 339 RIGGIO Anna 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.37 686

3 3 327 COZZANI Valeria 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.44 680

4 6 332 PISTORIO Giulia 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.89 643

5 8 329 HINRICHSEN Ilaria 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 28.09 627

6 2 330 ORLANDI Greta 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 28.33 608

7 4 326 CANACCINI Ilaria 1995 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 28.35 606

Serie 3 Stadio Montagna - 12 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:07 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 336 CARBONE Eloisa 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.17 620

2 2 318 CASISSA Elisa 2003 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 28.33 608

3 4 337 GUALDI Sara 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.63 584

4 3 331 PASQUALI Ginevra 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 28.88 564

5 7 323 RAZZABONI Alessia 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 29.41 524

6 6 319 PRESICCI Claudia 1996 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 29.66 505

RIEPILOGO Stadio Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 325 ARENA Elena 1998 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 24.88 +1.9 909

2 4 338 NEMIN Debora Marie laur 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.69 +1.9 834

3 6 328 FURNO Alessia 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.22 +1.9 786

4 3 335 ACCAME Ilaria Elvira 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.39 +1.9 771

5 2 321 FOLSO Anna 1995 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.72 +1.9 742

5 7 333 ZANGANI Sara 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.72 +1.9 742

7 7 334 ABBONDANZA Aurora 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.15 +1.6 705

8 5 339 RIGGIO Anna 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.37 +1.6 686

9 3 327 COZZANI Valeria 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.44 +1.6 680

10 8 322 ROMEI Francesca 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.58 +1.9 669

11 6 332 PISTORIO Giulia 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.89 +1.6 643

12 8 329 HINRICHSEN Ilaria 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 28.09 +1.6 627

13 5 336 CARBONE Eloisa 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.17 +1.4 620

14 2 330 ORLANDI Greta 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 28.33 +1.6 608

14 2 318 CASISSA Elisa 2003 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 28.33 +1.4 608

16 4 326 CANACCINI Ilaria 1995 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 28.35 +1.6 606

17 4 337 GUALDI Sara 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.63 +1.4 584

18 3 331 PASQUALI Ginevra 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 28.88 +1.4 564

19 7 323 RAZZABONI Alessia 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 29.41 +1.4 524

20 6 319 PRESICCI Claudia 1996 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 29.66 +1.4 505

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

400m DONNE - RISULTATI 12/05 -
19:36

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Montagna - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 355 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.67 888

2 3 352 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 59.67 774

3 4 342 FOLSO Anna 1995 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 59.98 763

4 5 346 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:00.21 754

5 2 353 SOMMOVIGO Rebecca 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:02.06 687

6 7 347 CANACCINI Ilaria 1995 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:02.69 665

Serie 2 Stadio Montagna - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 349 ORLANDI Greta 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:03.91 622

2 2 344 LOLLI Elena 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:05.19 579

3 6 345 GHIGLIOTTI Elena 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 1:05.99 552

4 5 354 TATTOLI Sara 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:06.45 536

5 4 356 ZEMMA Siria 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:06.58 532

6 7 350 PASQUALI Ginevra 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:06.67 529

Serie 3 Stadio Montagna - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:19 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 6 340 PONSICCHI Giuditta 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 59.84 768

2 2 351 PISTORIO Giulia 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:02.73 664

3 4 343 GORLANI Federica 1997 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:04.37 606

4 3 341 DAL BIANCO Benedetta 1996 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:07.07 516

5 5 348 D'ALFONSO Valentina 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:08.68 464

RIEPILOGO Stadio Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 355 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.67 888

2 3 352 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 59.67 774

3 6 340 PONSICCHI Giuditta 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 59.84 768

4 4 342 FOLSO Anna 1995 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 59.98 763

5 5 346 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:00.21 754

6 2 353 SOMMOVIGO Rebecca 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:02.06 687

7 7 347 CANACCINI Ilaria 1995 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:02.69 665

8 2 351 PISTORIO Giulia 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:02.73 664

9 3 349 ORLANDI Greta 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:03.91 622

10 4 343 GORLANI Federica 1997 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:04.37 606

11 2 344 LOLLI Elena 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:05.19 579

12 6 345 GHIGLIOTTI Elena 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 1:05.99 552

13 5 354 TATTOLI Sara 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:06.45 536

14 4 356 ZEMMA Siria 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:06.58 532

15 7 350 PASQUALI Ginevra 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:06.67 529

16 3 341 DAL BIANCO Benedetta 1996 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:07.07 516

17 5 348 D'ALFONSO Valentina 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:08.68 464

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

800m DONNE - RISULTATI 12/05 -
19:36

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Montagna - 12 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:13.09 885

2 6 5 RUSSO Valentina 1985 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:21.91 767

3 2 10 SACCO Elisa 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:27.63 693

4 1 6 PETTIROSSO Sara 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:29.91 665

5 8 2 DAL BIANCO Benedetta 1996 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:30.35 659

6 4 3 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:30.61 656

7 5 9 DELL'ANNO Gloria Natali 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:37.07 576

8 7 7 TATTOLI Sara 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:41.30 526

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

1500m DONNE - RISULTATI 12/05 -
19:36

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Montagna - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 CROVETTI Giorgia 2003 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5:06.96 669

2 17 HERO Laila Francesca 1980 SF35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:10.89 644

3 15 SANTUNIONE Milena 1984 SF35 SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 5:13.89 625

4 18 MELIGA Chiara 1989 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:20.79 583

5 89 TAGLIAFICO Aurora 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:21.70 577

6 12 VASSALLO Caterina 2003 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5:30.34 526

7 16 DELL'ANNO Gloria Natali 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:31.86 517

 14 MORI Maria Teresa 1994 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

5000m DONNE - RISULTATI 12/05 -
19:36

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Montagna - 12 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 FRANCESCHINI Alice 1996 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 18:08.24 799

2 21 TANDA Silvia 1996 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 18:44.70 744

3 20 OTTONELLO Elisabetta 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 19:10.12 706

4 23 HERO Laila Francesca 1980 SF35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 20:01.22 631

5 24 SERRA Eleonora 1973 SF45 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 20:35.59 582

6 25 WEISSLINGER Delphine Ch 1988 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 20:51.48 559

 19 GIACOBBE Silvia 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

3000 siepi H76 DONNE - RISULTATI 12/05 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Montagna - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 CAVALLI Ludovica 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10:29.72 930

2 28 FRANCESCHINI Alice 1996 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11:38.71 753

3 27 MACCARIO Myriam 2001 JF IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 12:48.13 585

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

100 Hs H 84-8.50 DONNE - RISULTATI 12/05 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Montagna - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:55 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 360 GORLANI Francesca 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.67 770

2 6 362 ARMENIA Martina 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 15.98 738

3 3 363 BARROERO Benedetta 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 17.96 541

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

400 Hs H 76 DONNE - RISULTATI 12/05 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Montagna - 12 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 377 GERARDI Rachele 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:04.02 837

2 6 378 AUXILIA Anna 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:08.49 724

3 3 374 BRIGNOLO Valeria 2001 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:09.10 709

4 4 370 GUASTALLI Francesca 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:09.58 698

Serie 2 Stadio Montagna - 12 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 372 FERRO Francesca 1999 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:11.10 661

2 4 371 MAGNASCO Alessandra 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:14.72 576

3 5 375 FERRI Alessia 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:19.55 467



 3 376 MULAS Alissa 2001 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI DNS  

RIEPILOGO Stadio Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 377 GERARDI Rachele 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:04.02 837

2 6 378 AUXILIA Anna 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:08.49 724

3 3 374 BRIGNOLO Valeria 2001 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:09.10 709

4 4 370 GUASTALLI Francesca 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:09.58 698

5 6 372 FERRO Francesca 1999 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:11.10 661

6 4 371 MAGNASCO Alessandra 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:14.72 576

7 5 375 FERRI Alessia 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:19.55 467

 3 376 MULAS Alissa 2001 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Salto in alto DONNE - RISULTATI 12/05 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Stadio Montagna - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 504 FERRERO Eleonora 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.60 761

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.60 1.63 1.65                    

  -   -   -   -   -   XO   O   O   O   -   XXX                    

2 534 CHIARATTI Sara 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.53 695

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                       

  -   -   -   -   -   XO   XO   XXX                       

3 619 GAIAUDI Alice 1997 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.45 619

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                         

  -   -   -   O   XO   XXX                         

4 624 LAMIRI Tasslim 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.40 571

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45                          

  O   O   O   XO   XXX                          

 500 AIRENTI Giulia 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS  

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Salto con l'asta DONNE - RISULTATI 12/05 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Stadio Montagna - 12 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:23 - Ora Fine: 16:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 506 GAMBERINI Agnese 1998 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.30 777

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40                

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   O   -   XXX                

2 528 CABELLA Simona 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.00 676

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                    

3 558 MOLINARI Margherita 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.90 643

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                      

  -   -   -   -   -   -   -   XO   XXX                      

4 574 MULAS Alissa 2001 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2.80 609

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                       

  -   -   O   XO   O   O   XO   XXX                       

5 635 SCARFI Elena 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2.70 575

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                        

  O   O   O   O   XO   XO   XXX                        

6 594 MOGGIA Simona 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2.40 474

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60                          

  O   -   XO   -   XXX                          



7 527 BRIANO Sofia 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.20 407

2.20 2.30                             

  XO   XXX                             

8 525 BOTTA Alice 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE   

2.20 2.30 2.40                            

  -   -   XXX                            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Salto in lungo DONNE - RISULTATI 12/05 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Stadio Montagna - 12 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 580 SMERALDO Chiara 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 5.77 870

1°: 5.77 2°: 5.47 3°: 3.69  4°: 5.33 5°: 5.49 6°: 5.77  

 +1.5  +1.0  +3.7   +0.4  +1.9  +2.0  

2 505 FERRERO Eleonora 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.51 801

1°: X 2°: 5.02 3°: 5.11  4°: 5.38 5°: 5.51 6°: 5.49  

   +1.0  +0.9   +1.7  +1.4  +0.6  

3 630 PAGLIONE Valeria 1993 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.46 787

1°: X 2°: X 3°: 5.25  4°: X 5°: 5.46 6°: X  

     +0.3     +0.1    

4 546 GIUSSANI Valentina 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.26 733

1°: 5.19 2°: 4.84 3°: 5.11  4°: 4.88 5°: 5.26 6°: 5.10  

 +0.9  +2.6  +0.4   -0.1  +2.5  +0.1  

5 591 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 5.18 712

1°: X 2°: 4.97 3°: 5.09  4°: 5.18 5°: X 6°: 4.95  

   +2.9  +0.1   +0.6    +0.2  

6 539 CUNEO Luna 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.14 701

1°: 5.07 2°: X 3°: 4.85  4°: 5.14 5°: 4.91 6°: 5.09  

 +3.2    +0.0   +1.8  +0.5  +1.3  

7 547 GORLANI Federica 1997 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.96 653

1°: 4.82 2°: 4.83 3°: 4.64  4°: 4.87 5°: X 6°: 4.96  

 +4.6  +2.2  +1.8   +1.3    +2.0  

8 584 CIUFFARDI Asia 2000 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4.86 626

1°: 4.81 2°: 4.86 3°: 4.47  4°: 4.42 5°: X 6°: 4.77  

 +0.2  +1.4  +1.8   +0.4    +1.3  

9 628 MONTALDO Elisa 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.81 612

1°: 4.73 2°: 4.81 3°: 4.69            

 +2.0  +0.2  +0.6         

10 564 SALVO Elisa 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.77 602

1°: 4.77 2°: 4.55 3°: 4.58            

 +0.0  +0.6  +0.8         

11 611 BARROERO Benedetta 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.75 596

1°: 4.71 2°: 4.75 3°: 4.59            

 +1.2  +0.8  +1.0         

12 610 ARMENIA Martina 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.73 591

1°: X 2°: X 3°: 4.73            

     +0.4         

13 548 GORLANI Francesca 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.66 572

1°: X 2°: 4.65 3°: 4.66            

   +1.8  +1.8         

14 636 SCARFI Chiara 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.66 572

1°: 4.47 2°: X 3°: 4.66            

 +1.8    +2.0         

15 510 GAVRIL Sorana Georgiana 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4.55 543

1°: 4.37 2°: 4.55 3°: 4.44            

 +0.3  +1.1  +0.0         

16 581 BACCI Chiara 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4.55 543

1°: X 2°: 4.55 3°: 4.39            

   +0.1  +0.4         

17 541 FABBRINI Fabiana 1999 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.36 491

1°: 4.36 2°: 4.03 3°: 4.09            

 +1.2  +1.9  -1.2         



18 565 GHIGLIOTTI Elena 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 4.33 483
1°: X 2°: 4.31 3°: 4.33            

   +2.3  +0.6         

19 561 PESCIO Silvia 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.20 448

1°: 4.00 2°: 4.04 3°: 4.20            

 +2.8  +2.4  +1.8         

20 566 RAZZABONI Alessia 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 3.85 354

1°: 3.85 2°: 3.82 3°: 3.79            

 +1.3  +1.0  -0.6         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Salto triplo DONNE - RISULTATI 12/05 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Stadio Montagna - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 631 PAGLIONE Valeria 1993 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.85 739

1°: 11.65 2°: 11.85 3°: 11.73  4°: X 5°: 11.50 6°: 11.26  

 -0.2  +0.3  -1.1     -1.0  +0.7  

2 568 CASSINELLI Irene 2002 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.02 620

1°: 11.02 2°: 10.74 3°: 10.71  4°: 10.78 5°: 10.91 6°: X  

 -0.4  +0.4  -0.6   -0.5  -0.9    

3 545 GIUSSANI Valentina 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.89 601

1°: 10.30 2°: 10.89 3°: 10.60  4°: 10.11 5°: 10.80 6°: 10.66  

 -0.6  -1.3  -0.3   -0.1  +1.7  -0.6  

4 622 GUERRUCCI Sara 1998 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.85 595

1°: 10.67 2°: X 3°: X  4°: 10.85 5°: 10.85 6°: X  

 -0.5       -0.4  -0.4    

5 585 CIUFFARDI Asia 2000 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.75 581

1°: 10.67 2°: 10.68 3°: 9.28  4°: 10.20 5°: 10.48 6°: 10.75  

 -0.8  -1.9  -0.1   -0.7  -0.5  -0.7  

6 582 BACCI Chiara 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.57 554

1°: X 2°: 10.38 3°: 10.57  4°: 10.43 5°: 10.42 6°: X  

   -0.6  +0.4   -0.4  -0.4    

7 509 GAVRIL Sorana Georgiana 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.53 548

1°: 9.95 2°: 10.05 3°: 10.53  4°: 10.26 5°: X 6°: X  

 -1.1  -0.2  -0.4   -0.5      

8 627 MONTALDO Elisa 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.16 493

1°: 9.60 2°: 10.08 3°: 9.93  4°: 9.64 5°: 10.09 6°: 10.16  

 -0.6  +0.4  -0.7   -0.1  -0.6  -0.2  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Peso Kg 4.000 DONNE - RISULTATI 12/05 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Stadio Montagna - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 578 TOBLINI Marella 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.44 585

1°: 7.07 2°: 8.13 3°: 8.31  4°: 8.31 5°: 7.93 6°: 9.44  

2 596 PATANE' Margherita 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 9.19 566

1°: 8.42 2°: 8.92 3°: 9.19  4°: 8.85 5°: 8.52 6°: 8.53  

3 512 INTILI Sofia 2000 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.34 500

1°: 7.61 2°: 8.31 3°: 7.86  4°: 8.34 5°: X 6°: 8.15  

4 560 PESCIO Silvia 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.96 470

1°: 7.96 2°: 7.44 3°: 7.61  4°: 6.99 5°: 7.10 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Disco Kg 1,000 DONNE - RISULTATI 12/05 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Stadio Montagna - 12 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 586 FRANCISCO REYES Cristal 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 32.89 626

1°: X 2°: 32.34 3°: 30.16  4°: 26.07 5°: 29.55 6°: 32.89  

2 606 TRIVELLI Sofia 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.44 490

1°: 18.56 2°: 24.57 3°: 23.88  4°: 26.44 5°: X 6°: 25.31  

3 507 GAVIOLI Luana 1971 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.52 448

1°: 23.33 2°: 24.52 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 24.18  

4 554 MARASSO Ilaria 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 19.52 336

1°: 19.11 2°: X 3°: 19.52  4°: 10.77 5°: 18.74 6°: X  

5 629 MORDEGLIA Elena 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 18.53 313

1°: 16.54 2°: X 3°: 18.10  4°: X 5°: X 6°: 18.53  

6 556 MARCHETTI Margherita 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.55 196

1°: X 2°: 13.14 3°: 13.55  4°: 11.50 5°: 12.51 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Martello Kg 4.000 DONNE - RISULTATI 12/05 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Stadio Montagna - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 553 MARASSO Ilaria 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 47.33 815

1°: 45.44 2°: 44.14 3°: 47.12  4°: 46.40 5°: 46.72 6°: 47.33  

2 613 BRUNELLI Giulia 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 35.41 616

1°: 35.23 2°: X 3°: X  4°: 34.83 5°: 35.41 6°: X  

3 538 COCO Serena 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 32.50 562

1°: 27.71 2°: 31.30 3°: 28.29  4°: 32.50 5°: 31.64 6°: X  

4 597 PATANE' Margherita 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 29.60 508

1°: X 2°: 28.08 3°: 29.60  4°: 28.89 5°: X 6°: X  

5 508 GAVIOLI Luana 1971 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 27.98 477

1°: X 2°: 26.17 3°: X  4°: 26.77 5°: 27.79 6°: 27.98  

6 605 TRIVELLI Sofia 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 24.22 402

1°: X 2°: X 3°: 24.22  4°: X 5°: 21.29 6°: X  

7 555 MARCHETTI Margherita 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 20.13 317

1°: 16.58 2°: X 3°: 16.93  4°: 16.09 5°: 16.99 6°: 20.13  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Giavellotto Gr600 DONNE - RISULTATI 12/05 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Stadio Montagna - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 537 CHIARATTI Sara 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 39.29 758

1°: 38.31 2°: 36.12 3°: 39.29  4°: 36.66 5°: 35.45 6°: X  

2 513 INTILI Sofia 2000 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 37.40 721

1°: 37.40 2°: 34.97 3°: 35.22  4°: 35.14 5°: 37.18 6°: 34.02  

3 576 PARIS Erika 2001 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 36.89 710

1°: X 2°: 33.40 3°: 33.32  4°: X 5°: X 6°: 36.89  

4 617 CHIESA Elena 1999 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 36.78 708

1°: 32.12 2°: 36.78 3°: 32.78  4°: 33.30 5°: 31.51 6°: 31.05  

5 595 NERI Valentina 1987 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 34.03 652
1°: 30.67 2°: 34.03 3°: 32.41  4°: - 5°: 30.86 6°: 31.71  



6 562 ROSASCO Alessia 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.79 211

1°: 14.79 2°: 13.24 3°: 14.67  4°: X 5°: X 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Marcia 5000m DONNE - RISULTATI 12/05 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Montagna - 12 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:32 - Ora Fine: 18:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 PISANO Arianna 1998 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26:26.24 790

2 29 LOTTI Giulia 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 33:33.35 455

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Staffetta 4X100 DONNE - RISULTATI 12/05 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Montagna - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:49 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 204 VITALE Anabel - TOBLINI Marella - NEMIN Debora Marie laur - ACCAME Ilaria Elvira SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 48.18 930

2 2 202 COZZANI Valeria - ARENA Elena - FURNO Alessia - RICCIOTTI Rita SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 48.31 924

3 6 203 GIUNTI Elisabetta - GERARDI Rachele - SOMMOVIGO Rebecca - ZANGANI Sara SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 50.03 849

4 3 205 BARROERO Benedetta - RIGGIO Anna - ABBONDANZA Aurora - LISCIO Angelica SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 50.44 832

5 4 206 ZEMMA Siria - CARBONE Eloisa - GUALDI Sara - MANITTO Lucia SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 52.06 763

6 8 201 DINO Francesca - GORLANI Francesca - SALVO Elisa - PERICLE Elisa SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 52.16 759

 7 200 MARRE BRUNENGHI Martina - PONSICCHI Giuditta - ROCCHI Annalisa - FERRERO Eleonora SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DQ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Staffetta 4X400 DONNE - RISULTATI 12/05 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Montagna - 12 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 100 ACCAME Ilaria Elvira - TOBLINI Marella - RASENI Erika - BISCUOLA Stefania SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3:59.56 863

2 3 98 SOMMOVIGO Rebecca - GERARDI Rachele - GIUNTI Elisabetta - RICCIOTTI Rita SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:01.61 845

3 6 97 FOLSO Anna - CHIARATTI Sara - CUNEO Luna - FERRO Francesca SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:10.05 769

4 4 96 ROCCHI Annalisa - MAGNASCO Alessandra - GUASTALLI Francesca - RUSSO Valentina SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:10.30 767

5 2 99 CANACCINI Ilaria - TATTOLI Sara - PISTORIO Giulia - ORLANDI Greta SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:17.83 702

6 7 91 GUALDI Sara - SACCO Elisa - ABBONDANZA Aurora - ZEMMA Siria JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:22.55 662

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

100m UOMINI - RISULTATI 12/05 -
19:36

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Montagna - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:33 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 416 LATTARULO Ianko 2000 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.88 855

2 2 410 LESSI Matteo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.96 834

3 6 420 BIANCARDI Luca 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.05 810



4 4 406 ANGIOLINI Tommaso 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.26 756

4 5 414 GHIO Francesco 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.26 756

6 3 415 DE IACOVO Oscar 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.62 667

Serie 2 Stadio Montagna - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:36 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 403 FOTI Bedlu 1995 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.19 774

2 6 412 UCCHEDDU Mattia 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.50 696

3 7 402 DEVECCHI Giovanni Marco 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.51 693

4 3 411 MORINI Francesco 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.57 679

5 5 413 BERTAZZI Riccardo 2001 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.70 647

6 2 422 PAGLIARO Walter 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.71 645

Serie 3 Stadio Montagna - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:39 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 401 DE LORENZO Michael 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.95 589

2 3 423 REVERDITO Samuele 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.97 584

3 2 421 BOZZINI Daniele Christi 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.97 584

4 6 418 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.12 551

5 5 405 ABATE Mattia 1999 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.70 428

 4 419 ALFIERI Andrea 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS  

Serie 4 Stadio Montagna - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:43 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 407 ANYANWU Vittorio Chinwe 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.84 614

2 5 678 SGROI Nikolas 1998 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.89 603

3 4 404 LAMA Federico 2003 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.11 553

4 2 409 LANZUISI Fabrizio 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.28 317

5 6 417 MANFREDI Alessandro 1967 SM50 SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.49 280

RIEPILOGO Stadio Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 7 416 LATTARULO Ianko 2000 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.88 -0.4 855

2 2 410 LESSI Matteo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.96 -0.4 834

3 6 420 BIANCARDI Luca 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.05 -0.4 810

4 4 403 FOTI Bedlu 1995 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.19 -0.7 774

5 4 406 ANGIOLINI Tommaso 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.26 -0.4 756

5 5 414 GHIO Francesco 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.26 -0.4 756

7 6 412 UCCHEDDU Mattia 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.50 -0.7 696

8 7 402 DEVECCHI Giovanni Marco 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.51 -0.7 693

9 3 411 MORINI Francesco 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.57 -0.7 679

10 3 415 DE IACOVO Oscar 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.62 -0.4 667

11 5 413 BERTAZZI Riccardo 2001 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.70 -0.7 647

12 2 422 PAGLIARO Walter 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.71 -0.7 645

13 3 407 ANYANWU Vittorio Chinwe 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.84 -0.9 614

14 5 678 SGROI Nikolas 1998 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.89 -0.9 603

15 7 401 DE LORENZO Michael 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.95 -0.8 589

16 3 423 REVERDITO Samuele 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.97 -0.8 584

17 2 421 BOZZINI Daniele Christi 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.97 -0.8 584

18 4 404 LAMA Federico 2003 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.11 -0.9 553

19 6 418 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.12 -0.8 551

20 5 405 ABATE Mattia 1999 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.70 -0.8 428

21 2 409 LANZUISI Fabrizio 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.28 -0.9 317

22 6 417 MANFREDI Alessandro 1967 SM50 SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.49 -0.9 280

 4 419 ALFIERI Andrea 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS -0.8  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

200m UOMINI - RISULTATI 12/05 -
19:36

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Montagna - 12 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:12 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 431 DELFINO Andrea 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 21.79 885

2 3 436 LESSI Matteo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.00 858

3 6 446 BIANCARDI Luca 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 22.10 845



4 4 430 BONGIOVANNI Fabio 1994 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.19 833

5 5 440 GHIO Francesco 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 22.62 779

6 2 800 FRANCESCHINI Michele 1996 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 22.79 758

7 7 415 DE IACOVO Oscar 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 23.70 651

Serie 2 Stadio Montagna - 12 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:18 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 432 DEVECCHI Giovanni Marco 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.38 688

2 3 438 UCCHEDDU Mattia 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.45 680

3 6 449 PASQUATO Stefano 1982 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.48 676

4 4 437 MORINI Francesco 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.79 641

5 2 801 MAGGETTI Alberto 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 23.92 626

6 5 448 MELIGA Andrea 1992 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.36 578

7 7 445 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.76 536

Serie 3 Stadio Montagna - 12 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:22 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 447 BOZZINI Daniele Christi 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.87 632

2 2 434 ANYANWU Vittorio Chinwe 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.42 572

3 8 433 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.93 518

4 3 441 RIVA Riccardo 2003 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 25.40 471

5 6 435 LANZUISI Fabrizio 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.24 305

6 4 444 MANFREDI Alessandro 1967 SM50 SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.61 275

7 5 442 PERRERA Angelo 1955 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 38.37  

RIEPILOGO Stadio Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 8 431 DELFINO Andrea 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 21.79 +1.9 885

2 3 436 LESSI Matteo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.00 +1.9 858

3 6 446 BIANCARDI Luca 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 22.10 +1.9 845

4 4 430 BONGIOVANNI Fabio 1994 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.19 +1.9 833

5 5 440 GHIO Francesco 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 22.62 +1.9 779

6 2 800 FRANCESCHINI Michele 1996 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 22.79 +1.9 758

7 8 432 DEVECCHI Giovanni Marco 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.38 +1.8 688

8 3 438 UCCHEDDU Mattia 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.45 +1.8 680

9 6 449 PASQUATO Stefano 1982 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.48 +1.8 676

10 7 415 DE IACOVO Oscar 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 23.70 +1.9 651

11 4 437 MORINI Francesco 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.79 +1.8 641

12 7 447 BOZZINI Daniele Christi 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.87 +1.6 632

13 2 801 MAGGETTI Alberto 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 23.92 +1.8 626

14 5 448 MELIGA Andrea 1992 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.36 +1.8 578

15 2 434 ANYANWU Vittorio Chinwe 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.42 +1.6 572

16 7 445 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.76 +1.8 536

17 8 433 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.93 +1.6 518

18 3 441 RIVA Riccardo 2003 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 25.40 +1.6 471

19 6 435 LANZUISI Fabrizio 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.24 +1.6 305

20 4 444 MANFREDI Alessandro 1967 SM50 SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.61 +1.6 275

21 5 442 PERRERA Angelo 1955 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 38.37 +1.6  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

400m UOMINI - RISULTATI 12/05 -
19:36

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Montagna - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 461 SCARRONE Gabriele 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.32 844

2 5 463 LA MANTIA Alessandro 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 49.78 818

3 2 462 FRANCESCHINI Michele 1996 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 50.80 762

4 3 465 GIACOBBE Paolo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.42 729

5 6 464 ANSELMO Luca 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 52.11 692

Serie 2 Stadio Montagna - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 467 PORCU Damiano 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 53.90 603

2 5 460 FERRO Luca 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 54.04 596



3 6 468 RAVIGLIONE Matteo 1997 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 54.15 591

4 4 466 MELIGA Andrea 1992 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 55.48 528

5 3 698 OLIARO Nicolo' Ettore 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.95 464

RIEPILOGO Stadio Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 461 SCARRONE Gabriele 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.32 844

2 5 463 LA MANTIA Alessandro 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 49.78 818

3 2 462 FRANCESCHINI Michele 1996 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 50.80 762

4 3 465 GIACOBBE Paolo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.42 729

5 6 464 ANSELMO Luca 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 52.11 692

6 2 467 PORCU Damiano 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 53.90 603

7 5 460 FERRO Luca 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 54.04 596

8 6 468 RAVIGLIONE Matteo 1997 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 54.15 591

9 4 466 MELIGA Andrea 1992 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 55.48 528

10 3 698 OLIARO Nicolo' Ettore 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.95 464

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

800m UOMINI - RISULTATI 12/05 -
19:36

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Montagna - 12 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 36 GUELFO Matteo 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:54.25 816

2 7I 49 PADULA Alessio 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:54.77 803

3 8I 33 GHIA Andrea 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:55.03 797

4 2I 48 BADO Riccardo 1999 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:56.73 755

5 3I 44 LA MANTIA Alessandro 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:57.13 745

6 1I 39 ROLANDO Pietro Alessand 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:57.49 737

7 6I 35 CORSOLINI Lorenzo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:58.32 717

8 4E 38 REGHIN Nicolo 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:01.06 654

9 4I 50 RAVIGLIONE Matteo 1997 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:02.39 624

Serie 2 Stadio Montagna - 12 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7E 40 TORRE Andrea 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:58.10 722

2 4I 32 FERRO Luca 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:05.52 557

3 2I 45 RITROVATI Leonardo 2003 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:06.83 530

4 6I 34 MENICHETTI Simone 1989 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:08.88 490

5 3I 37 MINNA Andrea 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:14.35 389

6 5I 46 TORRI Lorenzo 2003 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:14.38 388

7 7I 47 VANELLI Roman 2002 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:15.43 370

8 1I 42 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 2:22.91 254

9 8I 43 PERRERA Angelo 1955 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 3:15.17  

RIEPILOGO Stadio Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 36 GUELFO Matteo 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:54.25 816

2 7I 49 PADULA Alessio 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:54.77 803

3 8I 33 GHIA Andrea 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:55.03 797

4 2I 48 BADO Riccardo 1999 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:56.73 755

5 3I 44 LA MANTIA Alessandro 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:57.13 745

6 1I 39 ROLANDO Pietro Alessand 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:57.49 737

7 7E 40 TORRE Andrea 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:58.10 722

8 6I 35 CORSOLINI Lorenzo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:58.32 717

9 4E 38 REGHIN Nicolo 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:01.06 654

10 4I 50 RAVIGLIONE Matteo 1997 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:02.39 624

11 4I 32 FERRO Luca 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:05.52 557

12 2I 45 RITROVATI Leonardo 2003 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:06.83 530

13 6I 34 MENICHETTI Simone 1989 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:08.88 490

14 3I 37 MINNA Andrea 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:14.35 389

15 5I 46 TORRI Lorenzo 2003 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:14.38 388

16 7I 47 VANELLI Roman 2002 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:15.43 370

17 1I 42 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 2:22.91 254

18 8I 43 PERRERA Angelo 1955 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 3:15.17  



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

1500m UOMINI - RISULTATI 12/05 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Montagna - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 59 DEL SARTO Andrea 1995 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:55.86 845

2 51 GHIA Andrea 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:55.89 845

3 64 BADO Riccardo 1999 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:03.10 765

4 53 GUELFO Matteo 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:04.06 755

5 57 POGLIANI Carlo 1985 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 4:08.90 704

6 56 TORRE Andrea 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:11.16 681

7 55 ROLANDO Pietro Alessand 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:12.14 671

8 52 CORSOLINI Lorenzo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:17.16 621

9 66 STOLA Vincenzo 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:18.13 612

10 60 RITROVATI Leonardo 2003 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:33.48 472

11 61 TORRI Lorenzo 2003 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:39.36 424

12 62 VANELLI Roman 2002 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:39.73 421

13 63 VERGASSOLA Davide 2003 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4:40.28 416

14 54 MINNA Andrea 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:54.26 312

 58 PATRUNO Francesco 1991 SM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

5000m UOMINI - RISULTATI 12/05 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Montagna - 12 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 77 DEL SARTO Andrea 1995 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 14:45.31 835

2 72 POGLIANI Carlo 1985 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 15:21.79 735

3 76 BONAZZI Paolo 2000 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 15:50.47 661

4 71 MARCELLO Matteo 1997 PM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 16:02.74 630

5 67 MORANDO Luca 1995 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 16:08.86 615

6 79 STOLA Vincenzo 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 16:10.01 612

7 68 DUKE Oliver Alessandro 1999 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16:31.74 561

8 75 ORIOLO Davide 1985 SM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 16:32.89 558

9 69 PATRONE Matteo 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16:35.76 551

10 70 FACCIO Mauro 1978 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 17:05.29 485

11 74 PATRUNO Francesco 1991 SM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 17:48.00 396

12 73 CUMBICUS VILLACRES Edwi 1990 SM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 19:09.67 249

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

3000 siepi H91 UOMINI - RISULTATI 12/05 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Montagna - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 84 FIORINI Maurizio 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9:55.52 757

2 82 NICOLAI Roberto 1997 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10:10.96 705

3 83 DI MOLFETTA Andrea 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10:44.34 598

4 85 SAQAT Mohamed 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10:57.62 556

5 81 CANNELLA Fabio 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11:06.00 530

6 80 SCUDIERI Filippo 2003 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11:06.01 530



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

110 Hs H 106 UOMINI - RISULTATI 12/05 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Montagna - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:05 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 464 REBAGLIATI Francesco 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 15.46 849

2 4 463 ANDREOLI Marco 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 15.71 825

3 3 461 OTTONELLO Pietro 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16.03 796

4 5 462 KARTAL Mehmet 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 16.56 748

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

400 Hs H 91 UOMINI - RISULTATI 12/05 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Montagna - 12 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 474 REBAGLIATI Francesco 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 54.10 861

2 5 472 MARTINI Luca Alin 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 56.44 770

3 6 473 ANDREOLI Marco 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 59.67 652

4 4 471 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:03.54 519

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Salto in alto UOMINI - RISULTATI 12/05 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Stadio Montagna - 12 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:18 - Ora Fine: 18:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 552 LUMINOSO Simone 1996 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.10 916

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.93 1.95 1.97 1.99 2.00 2.05                 

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XO   O   XXX                 

2 514 LINGUA Davide 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.91 781

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.93 1.95                     

  -   -   -   -   O   -   -   XXO   -   XXX                     

3 599 SEGHIERI Lorenzo 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1.85 737

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88                        

  -   -   O   O   XO   XO   XXX                        

4 626 MARCHIORI Michele 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.85 737

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88                        

  -   -   O   -   XXO   XO   XXX                        

5 602 TARANTINI Alessio 1989 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1.75 664

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80                          

  -   O   O   O   XXX                          

6 540 DANIELLI Habtu 2003 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.70 626

1.50 1.60 1.70 1.75                           

  -   O   XO   XXX                           

 501 BASSO Edoardo 2001 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS  

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Salto con l'asta UOMINI - RISULTATI 12/05 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Stadio Montagna - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:48 - Ora Fine: 17:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 575 OLIVERI Matteo 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.40 818

2.95 3.05 3.25 3.45 3.55 3.65 3.75 3.85 3.95 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50            

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXO   -   -   XXO   -   -   -   XXO   -   XXX            

2 543 GAZZO Michele 1996 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.05 743

2.95 3.05 3.25 3.45 3.55 3.65 3.75 3.85 3.95 4.05 4.10 4.15 4.20                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   XXX                  

3 573 MARTINI Samuele 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.95 721

2.95 3.05 3.25 3.45 3.55 3.65 3.75 3.85 3.95 4.05                     

  -   -   -   -   -   -   XO   O   XXO   XXX                     

4 544 GAZZO Mario 1996 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.75 676

2.95 3.05 3.25 3.45 3.55 3.65 3.75 3.85                       

  -   -   -   -   -   O   O   XXX                       

4 551 IESTER Federico 1996 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.75 676

2.95 3.05 3.25 3.45 3.55 3.65 3.75 3.85 3.95                      

  -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                      

6 533 CELADA Nicolas 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.75 676

2.95 3.05 3.25 3.45 3.55 3.65 3.75 3.85                       

  -   -   -   -   -   -   XO   XXX                       

7 620 GIRARDI Francesco 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3.45 606

2.95 3.05 3.25 3.45 3.55                          

  -   XO   O   XXO   XXX                          

8 516 MURA Gabriele 1998 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.25 558

2.95 3.05 3.25 3.45                           

  O   -   XO   XXX                           

9 563 RUSSO Stefano 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE   

2.95 3.05 3.25 3.45 3.55 3.65 3.75 3.85                       

  -   -   -   -   -   -   -   XXX                       

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Salto in lungo UOMINI - RISULTATI 12/05 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Stadio Montagna - 12 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 592 MELCHIORRE Andrea 1997 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 6.68 812

1°: 6.44 2°: 6.65 3°: 6.56  4°: 6.53 5°: 6.68 6°: X  

 +0.1  +0.5  +0.8   -0.5  +1.1    

2 515 MAZZA Andrea 1995 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.50 778

1°: 6.50 2°: X 3°: 6.46  4°: X 5°: 6.38 6°: X  

 +0.2    -0.4     -0.1    

3 587 GAMBINI Lorenzo 1999 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 6.31 741

1°: X 2°: 6.27 3°: 6.31  4°: 6.22 5°: X 6°: X  

   +0.0  +0.1   -0.7      

4 530 CARBINI Daniele 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 6.30 739

1°: X 2°: 6.09 3°: 5.27  4°: 6.11 5°: 6.30 6°: X  

   +0.8  +0.0   -0.2  +0.1    

5 621 GIRARDI Francesco 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.25 730

1°: X 2°: X 3°: 6.25  4°: 6.24 5°: X 6°: 5.94  

     +0.3   -1.1    +0.3  

6 590 MAGGIANI Michele 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 6.02 684

1°: X 2°: 5.90 3°: 4.39  4°: X 5°: 5.94 6°: 6.02  

   -2.0  +0.8     +0.6  +0.2  

7 519 PERTILE Fabrizio 1977 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.90 660

1°: 5.65 2°: 5.74 3°: 5.66  4°: 5.78 5°: 5.80 6°: 5.90  

 +0.2  +0.3  -0.4   -0.5  -0.1  +0.5  



8 569 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 4.04 254

1°: 4.04 2°: 3.98 3°: 3.78  4°: 3.78 5°: 3.72 6°: 3.58  

 +0.2  +1.2  +1.3   -0.8  -0.5  -1.1  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Salto triplo UOMINI - RISULTATI 12/05 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Stadio Montagna - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 625 MARCHIORI Michele 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.99 775

1°: 13.59 2°: 13.65 3°: 13.99  4°: 13.84    6°: X  

 -0.5  -0.6  +0.8   +1.0      

2 502 CAFIERO Luigi 1996 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.43 715

1°: 13.16 2°: - 3°: 13.43  4°: X 5°: 13.16 6°: 12.93  

 +0.0    -0.5     -0.1  -0.6  

3 529 CARBINI Daniele 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.27 698

1°: 12.81 2°: X 3°: 13.09  4°: X 5°: 13.07 6°: 13.27  

 -0.3    -0.9     -0.5  +0.5  

4 593 MELCHIORRE Andrea 1997 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.47 611

1°: 12.18 2°: 12.30 3°: X  4°: X 5°: 12.02 6°: 12.47  

 -0.3  -1.8       -0.2  +0.9  

5 604 TARANTINI Alessio 1989 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.12 573

1°: 11.61 2°: 12.12 3°: 11.74  4°: 12.07 5°: X 6°: 11.71  

 +0.2  -0.2  -0.6   +2.4    -0.8  

6 570 CASTELLI Giorgio 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.00 559

1°: 12.00 2°: X 3°: -  4°: - 5°: X 6°: X  

 -0.3             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Peso Kg 7.260 UOMINI - RISULTATI 12/05 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Stadio Montagna - 12 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 517 MUSSO Giordano 1998 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.64 841

1°: X 2°: 14.64 3°: X  4°: X 5°: 13.88 6°: X  

2 615 BUZZANCA Gioele 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.96 740

1°: 12.77 2°: 12.19 3°: 12.44  4°: 12.31 5°: 12.59 6°: 12.96  

3 531 CASTRO Nicolo' 1989 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.73 585

1°: X 2°: 9.90 3°: 10.33  4°: 10.73 5°: 10.34 6°: X  

4 601 SIMONE Andrea 1977 SM40 SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.35 556

1°: 10.30 2°: 10.35 3°: X  4°: 9.86 5°: X 6°: 9.76  

5 802 GIRIBONE Maurizio 1998 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.84 517

1°: 8.93 2°: X 3°: 9.68  4°: 9.61 5°: 9.39 6°: 9.84  

6 589 LINARI Leonardo 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 9.75 509

1°: 9.19 2°: 9.44 3°: 9.75  4°: 9.26 5°: 9.40 6°: 9.74  

7 634 RAVERA Jacopo 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.55 493

1°: 8.99 2°: 9.49 3°: 9.09  4°: 9.55 5°: 8.75 6°: 9.43  

8 572 GUGLIELMI Paolo 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.96 445

1°: 8.96 2°: 8.39 3°: 6.66  4°: X        

9 804 BASSO Iacopo 1992 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.86 437

1°: 8.86 2°: X 3°: 8.74            

10 608 VALENTINI Francesco 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 8.83 434

1°: 8.30 2°: 7.82 3°: 8.83            

11 522 BASSO Alessandro 1983 SM35 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.77 343

1°: 6.55 2°: 7.77 3°: 6.76            



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Disco Kg 2,000 UOMINI - RISULTATI 12/05 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Stadio Montagna - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 518 MUSSO Giordano 1998 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 44.08 783

1°: X 2°: 36.87 3°: -  4°: X 5°: 42.35 6°: 44.08  

2 614 BUZZANCA Gioele 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 42.02 747

1°: 41.54 2°: 41.36 3°: 41.94  4°: 39.71 5°: 39.56 6°: 42.02  

3 598 SEGHIERI Lorenzo 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 37.35 660

1°: 30.16 2°: 34.15 3°: X  4°: 33.92 5°: 35.49 6°: 37.35  

4 578 ROMEI Federico 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 36.53 644

1°: 35.63 2°: X 3°: 33.24  4°: X 5°: X 6°: 36.53  

5 526 BRAGHERI Luca 1972 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 33.67 588

1°: 30.15 2°: 32.94 3°: 30.43  4°: X 5°: X 6°: 33.67  

6 536 CHIARATTI Guglielmo 1999 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 30.64 525

1°: X 2°: X 3°: 27.15  4°: 29.70 5°: 30.64 6°: 29.85  

7 549 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.74 484

1°: X 2°: 28.74 3°: X  4°: 28.06 5°: X 6°: 26.48  

8 633 RAVERA Jacopo 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.59 414

1°: 19.44 2°: 25.59 3°: 22.43  4°: X 5°: 22.31 6°: 22.07  

9 523 BASSO Alessandro 1983 SM35 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 21.41 317

1°: X 2°: 21.41 3°: X  4°: - 5°: - 6°: -  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Martello Kg 7.260 UOMINI - RISULTATI 12/05 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Stadio Montagna - 12 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 520 RODRIGO Adriano 1968 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.65 794

1°: 47.81 2°: 50.65 3°: 34.72  4°: 25.09        

2 503 COSTA Davide 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 49.81 783

1°: 49.81 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 47.16  

3 600 SIMONE Andrea 1977 SM40 SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 47.44 749

1°: 47.44 2°: 45.06 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

4 571 GUGLIELMI Paolo 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 45.18 716

1°: 41.90 2°: X 3°: X  4°: 45.18 5°: X 6°: X  

5 559 PELUFFO Simone 1998 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 42.44 673

1°: 41.53 2°: X 3°: 42.44  4°: X 5°: X 6°: X  

6 588 LINARI Leonardo 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 41.00 649

1°: 39.89 2°: 40.63 3°: 41.00  4°: X 5°: 37.99 6°: 40.14  

7 623 GUSBERTI Federico 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 33.04 506

1°: 31.86 2°: 31.93 3°: 31.22  4°: 32.71 5°: 33.04 6°: X  

8 524 BASSO Iacopo 1992 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.46 350

1°: 23.74 2°: 22.98 3°: 24.26  4°: X 5°: 25.46 6°: 21.72  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Giavellotto Gr800 UOMINI - RISULTATI 12/05 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Stadio Montagna - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:30 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 532 CASTRO Nicolo' 1989 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 58.25 825

1°: 48.46 2°: 51.47 3°: 51.77  4°: 58.25 5°: 54.29 6°: 49.44  

2 616 CANEPA Denis 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 57.96 821

1°: X 2°: 52.00 3°: 54.27  4°: 50.85 5°: 49.14 6°: 57.96  

3 511 GIRIBONE Maurizio 1998 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 53.71 759

1°: 53.65 2°: 47.68 3°: 51.87  4°: X 5°: 49.13 6°: 53.71  

4 607 VALENTINI Francesco 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 52.49 740

1°: 51.48 2°: 52.49 3°: 52.26  4°: - 5°: - 6°: -  

5 550 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 47.73 665

1°: X 2°: 47.73 3°: 43.65  4°: 40.13 5°: 40.82 6°: 42.73  

6 603 TARANTINI Giacomo 1989 SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 47.22 657

1°: 47.22 2°: X 3°: 45.85  4°: 43.89 5°: 46.04 6°: 43.96  

7 579 ROMEI Filippo 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 36.55 473

1°: 36.55 2°: 33.76 3°: X  4°: 30.93 5°: 32.44 6°: X  

8 632 PERSICO Filippo 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 31.38 377

1°: 24.58 2°: 26.15 3°: 27.78  4°: 26.77 5°: 26.79 6°: 31.38  

9 535 CHIARATTI Guglielmo 1999 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.91 270

1°: X 2°: X 3°: 25.91  4°: - 5°: - 6°: -  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Marcia 10000m UOMINI - RISULTATI 12/05 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Montagna - 12 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:32 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 86 FAEDDA Bachisio 1968 SM50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 47:33.61 802

2 87 BRUSACA' Guglielmo 1999 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 58:51.40 483

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Staffetta 4X100 UOMINI - RISULTATI 12/05 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Montagna - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:57 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 300 DELFINO Andrea - BONGIOVANNI Fabio - DEVECCHI Giovanni Marco - FOTI Bedlu SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 42.54 892

2 6 304 SGROI Nikolas - MAGGETTI Alberto - MELCHIORRE Andrea - MAGGIANI Michele SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 44.44 795

3 3 307 ABATE Mattia - CASTRO Nicolo' - CELADA Nicolas - IESTER Federico SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 47.93 625

 5 302 MORINI Francesco - UCCHEDDU Mattia - ANYANWU Vittorio Chinwe - ANGIOLINI Tommaso JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE DQ  

Serie 2 Stadio Montagna - 11 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:01 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 306 GIRARDI Francesco - BIANCARDI Luca - PASQUATO Stefano - PORCU Damiano SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 44.04 816

2 6 301 GAZZO Michele - CARBINI Daniele - OTTONELLO Pietro - RUSSO Stefano SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 45.90 723

3 5 309 MARTINI Samuele - CASTELLI Giorgio - KARTAL Mehmet - DE IACOVO Oscar SM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 46.09 714

4 4 308 PAGLIARO Walter - REVERDITO Samuele - AGOSTO Carlo - BOZZINI Daniele Christi SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 46.67 685

RIEPILOGO Stadio Montagna 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 300 DELFINO Andrea - BONGIOVANNI Fabio - DEVECCHI Giovanni Marco - FOTI Bedlu SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 42.54 892

2 3 306 GIRARDI Francesco - BIANCARDI Luca - PASQUATO Stefano - PORCU Damiano SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 44.04 816

3 6 304 SGROI Nikolas - MAGGETTI Alberto - MELCHIORRE Andrea - MAGGIANI Michele SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 44.44 795

4 6 301 GAZZO Michele - CARBINI Daniele - OTTONELLO Pietro - RUSSO Stefano SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 45.90 723

5 5 309 MARTINI Samuele - CASTELLI Giorgio - KARTAL Mehmet - DE IACOVO Oscar SM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 46.09 714

6 4 308 PAGLIARO Walter - REVERDITO Samuele - AGOSTO Carlo - BOZZINI Daniele Christi SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 46.67 685

7 3 307 ABATE Mattia - CASTRO Nicolo' - CELADA Nicolas - IESTER Federico SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 47.93 625

 5 302 MORINI Francesco - UCCHEDDU Mattia - ANYANWU Vittorio Chinwe - ANGIOLINI Tommaso JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE DQ  



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CDS Regionale Assoluto su pista
Prima Fase
Organizzazione: Atletica Spezia Duferco - La Spezia

Staffetta 4X400 UOMINI - RISULTATI 12/05 - 19:36

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Montagna - 12 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 92 DELFINO Andrea - FALZONI Giovanni - CALCAGNO Simone - MESTRINER Daniele SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:20.30 895

2 3 95 ANSELMO Luca - REBAGLIATI Francesco - PADULA Alessio - GIACOBBE Paolo SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3:24.61 849

3 2 94 MAGGETTI Alberto - FRANCESCHINI Michele - NICOLAI Roberto - LA MANTIA Alessandro SM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:27.54 818

4 5 96 REVERDITO Samuele - RAVIGLIONE Matteo - PORCU Damiano - MELIGA Andrea JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3:38.28 707

5 4 93 LESSI Matteo - GUELFO Matteo - SCARRONE Gabriele - AYOTADE Adeshola SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:51.49 578

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


